Mereka yang pernah "menghias dan mengisi" hati, atas dukungan saran, semangat dan nasehatnya dan ahirnya mereka yang telah banyak membantu yang tidak mungkin disebutkan satu per satu.

Semoga Allah SWT. Berkenan mencurahkan pahala dan nikmat-Nya kepada kita semua, Amiiien Yaarabbal Aalamiin.

Samarinda, Nopember 1999 M.
Rajab 1420 H

P e n u l i s

DAFTAR ISI

Halaman
HALAMAN JUDUL i
HALAMAN PENGESAHAN ii
RINGKASAN iii
RIWAYAT HIDUP iv
KATA PENGANTAR v
DAFTAR ISI vii
DAFTAR TABEL ix
BAB I PENDAHULUAN 1
A. Latar Belakang 1
B. Perumusan Masalah 3
C. Tujuan dan Kegunaan Penelitian 3
D. Sistematika Penulisan 3
BAB II Dasar Teori 5
A.